Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2018 № 343
р.п. Шимск
	Об утверждении «Проекта планировки и межевания реконструкции ул. Вокзальной р.п. Шимск»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Шимского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112 (в редакции решения Совета депутатов Шимского городского поселения от 23.05.2017 № 108), и с учётом заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 16.03.2018, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Проект планировки и межевания реконструкции ул. Вокзальной р.п. Шимск» с учётом замечаний.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района                                                                 В.А. Ковалев
[bookmark: _GoBack]